
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

imim.
-'S’

■ v-'-' {•;,/

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 28 » июль______ 20 23й. № 435

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28 » июля______ 20 23г.

О внесении изменений в
постановление Правительства Республики Башкортостан 

от 27 сентября 2021 года № 491 
«Об организации на территории Республики Башкортостан 

оказания государственных услуг в социальной сфере 
в соответствии с Федеральным законом 

"О государственном (муниципальном) социальном 
заказе на оказание государственных 

(муниципальных) услуг в социальной сфере"»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление 

Правительства Республики Башкортостан от 27 сентября 2021 года № 491 
«Об организации на территории Республики Башкортостан оказания 
государственных услуг в социальной сфере в соответствии с Федеральным 
законом "О государственном (муниципальном) социальном заказе 
на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной 
сфере"» (с последуюш;ими изменениями).

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ 
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров


































































































































































































































































